
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARAIŠKOS IŠDUOTI (PAPILDYTI, PATIKSLINTI) LICENCIJĄ VYKDYTI 

FORMALŲJĮ PROFESINĮ MOKYMĄ FORMOS PATVIRTINIMO  
 

2016 m. balandžio 25 d. Nr. V-370 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Formaliojo profesinio mokymo licencijavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 822 „Dėl Formaliojo 

profesinio mokymo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 10.1 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Paraiškos išduoti (papildyti, patikslinti) licenciją vykdyti formalųjį 

profesinį mokymą formą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2008 m. rugsėjo 17 d. įsakymą Nr. ISAK-2594 „Dėl dokumentų formų patvirtinimo“. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė      Audronė Pitrėnienė 


